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永康市国土资源局
国有建设用地使用权拍卖出让公告

永土拍告字[2018]55-63号

注：本次出让以标准地方式（带建筑方案）进行，标准地出让准入行业：1.金属制品业，2.通用设备制造业。
详情请咨询：花街镇 钱主任：13868955184（665184）

王主任：13588606151（676151

国土局 吕先生、卢女士

咨询电话：0579-87174812
咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午2:00-5:00。
具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统（网址http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/）查看。（注：有意向竞买者请提前办理CA数字证书，凭数字证

书在浙江省土地使用权网上交易系统申请报名、报价。）
永康市国土资源局
2018年9月26日

编号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

地块名称

永康市花街镇黄山5#地块1#厂房

永康市花街镇黄山5#地块3#厂房

永康市花街镇黄山5#地块4#厂房

永康市花街镇黄山5#地块5#厂房

永康市花街镇黄山5#地块6#厂房

永康市花街镇黄山5#地块7#厂房

永康市花街镇黄山5#地块8#厂房

永康市花街镇黄山5#地块9#厂房

永康市花街镇黄山5#地块10#厂房

出让面积
（建筑占地）（m2）

2088

4707.6

1020

2354

2280

4707.6

3584

4252

1044

建筑高度
（m）

≤32

≤32

≤32

≤32

≤32

≤32

≤32

≤32

≤32

容积率

≥1.4

≥1.4

≥1.4

≥1.4

≥1.4

≥1.4

≥1.4

≥1.4

≥1.4

土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

出让年限
(年)

50

50

50

50

50

50

50

50

50

出让起始价
（元/平方米）

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400

竞买保证
金（万元）

70

135

30

70

70

135

120

120

30

其它

见规划设计条件

见规划设计条件

见规划设计条件

见规划设计条件

见规划设计条件

见规划设计条件

见规划设计条件

见规划设计条件

见规划设计条件

经永康市人民政府批准，永康市国土资源局决定以拍卖方式出让永康市花街镇黄山5#地块（尚仁黄山小微企业园一期）1#、3#、4#、5#、6#、7#、8#、9#、10#厂房

国有建设用地使用权。详情如下：

□记者 王导 见习记者 胡锦

“那几个犯罪嫌疑人抓到没？”这

是3天前象珠派出所辅警陈德金手术

室出来后说的第一句话。

日前，陈德金在抓捕几名犯罪嫌

疑人时，肺部被刺破，形成气胸，险些

丧命。目前，2名主要犯罪嫌疑人已被

抓获。

扣人心弦的240秒
26日19时24分，陈德金与同事缪

怡繁、牛非凡、胡裕龙驾车跟踪几名犯

罪嫌疑人，沿着紫微路来到了南苑路

路口红绿灯处。当时正好红灯，犯罪

嫌疑人驾驶的黑色尼桑牌小轿车停在

了直行中间车道，前后左右都是车辆，

正是抓捕的好机会。

19时24分17秒，陈德金等人当机

立断下车抓捕。犯罪嫌疑人发现后猛

踩油门，企图从前面等候红绿灯的白色

吉利车和黑色路虎车的夹缝中穿过，但

没成功，准备后退调整。陈德金和三名

同事果断跑上前展开抓捕行动。

19时24分41秒，犯罪嫌疑人准备

再次冲撞瞬间，陈德金纵身一跃，跳进

夹缝中，用警棍敲击车窗。8秒后，犯

罪嫌疑人驾驶位车窗被砸破，陈德金

半个身子探了进去。

直到19时26分，犯罪嫌疑人的车

还在进进退退。在这一分多钟的时间

里，陈德金却始终没有要抽身的意思，

甚至上半身钻进车里拔车钥匙，一度

让车熄了火。但犯罪嫌疑人又很快启

动汽车，两人在车内展开了拉锯战。

19点26分30秒，黑色尼桑车轮胎

因为剧烈摩擦开始冒烟，后排两名嫌

疑人趁乱下车逃跑。队员们相继离开

追捕，陈德金则始终紧紧抓住驾驶员

不放。

19点28分19秒，黑色尼桑车强行

挤出夹缝，陈德金才意识到自己受了

伤。记者从监控视频中看到，在抓捕

开始2分钟时，身穿白T恤的陈德金背

部右侧已经渗出了明显大块血迹。这

一幕被很多市民用手机记录下来发到

了网上，纷纷赞其“真英勇”。

肺部2厘米创伤险丧命
受伤后，陈德金很快被送到医

院。经检查，在他右肺部有2厘米左右

的创伤口，初步诊断为右侧开放性气

胸，右侧创伤性湿肺。

万幸，陈德金的手术很顺利，当晚

脱离了生命危险。记者了解到，陈德

金受的伤不仅只有肺部。在他的双手

上，记者看到了大大小小的伤口。医

生告诉记者，陈德金两只手臂上需要

缝合的伤口多达12处。

27日凌晨1点多，陈德金躺在病

床上被推出了手术室,看到守候在门

外的带队民警蒋志刚，第一句话就是

问：“那几个嫌疑人，抓到没？”

不折不扣彰显军人本色
2天过去，陈德金肺部积血基本排

出，伤口恢复情况良好，但仍需要静

养。“当时有想过会受伤吗？”29日，面

对记者的提问，病床上陈德金笑了笑

说：“自从当兵以来，就不怕受伤了，完

成任务是我们的准则。”

陈德金是一名退伍军人。1996年，

还是毛头小伙子的陈德金在南昌某部入

伍，成为一名空军。在部队中，陈德金就

有“二愣子”的称号，虽然不善言辞，但对

任务命令永远不折不扣地完成。

1998 年，长江流域发生特大洪

灾。陈德金被抽调前往湖南岳阳抗洪

抢险。当时，陈德金在训练中腰椎间

盘受伤还没有完全康复。但他硬是咬

牙坚持在抗洪一线，每天扛着沙袋筑

牢抗洪沙堤。

在军队中养成的“二愣子”精神，

陈德金一直保持到今天。在其分管领

导徐航亮看来，陈德金虽然退伍快二

十年了，但身上仍保持着“军人本色”。

“交给他的任务，永远都是百分百

做好，不打折扣。”徐航亮说，蹲守是辅

警最常见的任务。一般辅警蹲守10个

小时已经很难得，但陈德金经常一守

就是20多个小时直到完成任务。有一

次，陈德金坚持连续蹲守了30多个小

时，饿了就吃点干粮，终于协助民警抓

获犯罪嫌疑人。

工作中，陈德金主动学习刑侦破

案技巧，是为数不多能参与刑侦的辅

警之一。今年以来，陈德金协助抓获

违法犯罪嫌疑人已经超过50多人。

辅警浴血抓嫌犯后续——

完成任务不打折扣彰显军人本色

28日，金华市和永康市公安局领导慰问陈德金。


